
4) Evropská komise ponese vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 141, 20.6.2009. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 17. února 2011 — J & F 
Participações v. OHIM — Plusfood Wrexham (Friboi) 

(Věc T-324/09) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška obrazové ochranné známky Společenství Friboi — 
Starší národní slovní ochranná známka FRIBO — Relativní 
důvod pro zamítnutí — Nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1 
písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009 — Skutečné užívání starší 
ochranné známky — Článek 42 odst. 2 a 3 nařízení 

č. 207/2009“) 

(2011/C 103/38) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: J & F Participações SA (Sorocaba, Brazílie) (zástupce: 
A. Fernández Fernández-Pacheco, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: J. Crespo Carrillo, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: Plusfood Wrexham Ltd (Llay, 
Wrexham, Spojené království) (zástupce: G. van Roeyen, 
advokát) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 22. dubna 2009 (věc R 824/2008-1) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Fribo Foods Ltd a Agropecuaria 
Friboi, Ltda. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) J & F Participações SA se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 256, 24.10.2009. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 17. února 2011 — Annco v. 
OHIM — Freche et fils (ANN TAYLOR LOFT) 

(Věc T-385/09) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství ANN 
TAYLOR LOFT — Starší národní slovní ochranná známka 
LOFT — Relativní důvod pro zamítnutí — Nebezpečí záměny 

— Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009“) 

(2011/C 103/39) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Annco, Inc. (Wilmington, Delaware, Spojené státy) 
(zátupce: G. Triet, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: Freche et fils 
associés (Paříž, Francie) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 1. července 2009 (věc R 1485/2008-1) týkají
címu se námitkového řízení mezi společnostmi Freche et fils 
associés a Annco, Inc. 

Výrok 

1) Rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na 
vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM) ze dne 1. 
července 2009 (věc R 1485/2008-1) se zrušuje. 

2) Ve zbývající části je žaloba nepřípustná. 

3) OHIM se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 282, 21.11.2009. 

Žaloba podaná dne 28. září 2010 — Gill v. Komise 

(Věc T-471/10) 

(2011/C 103/40) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobce: Brendan Gill (Lifford, Irsko) (zástupci: A.M. Collins SC, 
N.J. Travers, barrister a D.P. Barry, solicitor)

CS C 103/22 Úřední věstník Evropské unie 2.4.2011


